SEMANÁRIO OFICIAL
Lei Nº 3.059, de 28 de dezembro de 1990

Botucatu, 24 de janeiro de 2002 - ANO XII - 620

Prefeitura Municipal de Botucatu/SP
Praça Prof. Pedro Torres, 100   -   Cep 18600-900

www.botucatu.sp.gov.br     -   e-mail - spd@botucatu.sp.gov.br

PORTARIA Nº 14.563
de 22  de Janeiro de 2.002

RUBENS AFONSO BICUDO, Secretário Municipal da Admi-
nistração, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO, o solicitado através do Processo nº 0136/
02;

R  E  S  O  L  V  E :

TRANSFERIR, a partir de 23/01/02, a prestação de serviços da
servidora MARIA HELENA PEREIRA DE SOUZA (1246) Auxi-
liar de Escritório, NB-1 "H", sob regime C.L.T., lotada no Setor
de Tomada de Contas, do órgão de lotação para a Secretaria
Municipal de Assistência Social.

Botucatu, 22 de Janeiro de 2.002

RUBENS AFONSO BICUDO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Publicada na Divisão Administrativa e afixada no Quadro de
Publicações da Prefeitura Municipal de Botucatu, aos 22 de
Janeiro de 2.002. O CHEFE DA DIVISÃO ADMINISTRATIVA -
SUBSTITUTO.

FRANCISCO HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS

PORTARIA Nº 14.565
de 24  de Janeiro de 2.002

RUBENS AFONSO BICUDO, Secretário Municipal da Admi-
nistração, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO, o pedido de interrupção do Aviso - Prévio,
solicitado através do Processo nº 0526/02;

R  E  S  O  L  V  E :

DISPENSAR, a pedido, a partir desta data, a Sra. RITA DE
CASSIA PINTO CAMIÁ (3556) Médico, NS-4 "A", sob regime
C.L.T., lotada na Divisão de Rede Básica e Integração do Servi-
ço de Saúde, prestando serviços junto a UBS do Jardim Cristina.

Botucatu, 24 de Janeiro de 2.002

RUBENS AFONSO BICUDO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Publicada na Divisão Administrativa e afixada no Quadro de
Publicações da Prefeitura Municipal de Botucatu, aos 24 de
Janeiro de 2.002. O CHEFE DA DIVISÃO ADMINISTRATIVA -
SUBSTITUTO.

FRANCISCO HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS

C O N V O C A Ç Ã O

COMPARECER À SEÇÃO DE PESSOAL NO DIA 29/01/2002 ÀS 09:00
HORAS O (s)  SEGUINTE  (s)  CLASSIFICADO (s) EM CONCURSO
PÚBLICO:-

MÉDICO (CLINICO GERAL)

CLASSIFICAÇÃO: NOME:-

02º LUGAR VIVIANE  ALESSANDRA
CAPELLUPPI

                                                            BOTUCATU, 24 DE JANEIRO DE 2.002
Nilson Roberto dos Santos
Chefe da Seção de Pessoal

 “V I S T O”
CHEFE DA DIVISÃO ADMINISTRATIVA - SUBSTITUTO.
FRANCISCO HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS
OBSERVAÇÃO: O NÃO COMPARECIMENTO SERÁ

CONSIDERADO COMO DESISTÊNCIA A VAGA
QUE CONCORREU ATRAVÉS DO PROCESSO
SELETIVO DE CONCURSO PÚBLICO.

PORTARIA Nº 14.564
de 22  de Janeiro de 2.002

RUBENS AFONSO BICUDO, Secretário Municipal da Admi-
nistração, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO, o solicitado através do Processo nº 0419/02
e convocação publicada no D.O.E. de 19/12/01, vista de habili-
tação em Concurso Público;

R  E  S  O  L  V  E :
DISPENSAR, a pedido, a partir desta data, a Sra. SULA
GLAUCIA LAGE DRUMOND PACHECO (3707) Médico, NS-4
"A", sob regime C.L.T., lotada na Divisão de Rede Básica e
Integração do Serviço de Saúde, prestando serviços junto a
UBS do Jardim Cristina.

Botucatu, 22 de Janeiro de 2.002

RUBENS AFONSO BICUDO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Publicada na Divisão Administrativa e afixada no Quadro de
Publicações da Prefeitura Municipal de Botucatu, aos 22 de
Janeiro de 2.002. O CHEFE DA DIVISÃO ADMINISTRATIVA -
SUBSTITUTO.

FRANCISCO HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS

SEMANÁRIO OFICIAL (620)                        24  DE JANEIRO   DE 2002                                PAG. 02

C O N V O C A Ç Ã O

COMPARECER À SEÇÃO DE PESSOAL NO DIA 29/01/2002 ÀS 09:00
HORAS O (s)  SEGUINTE  (s)  CLASSIFICADO (s) EM CONCURSO
PÚBLICO:-

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO: NOME:-

98º LUGAR CELSO RICARDO FURLAN
99º LUGAR IVONE MARIA CUTER DE

MOURA
100º LUGAR MILTON DE OLIVEIRA

                                                            BOTUCATU, 24 DE JANEIRO DE 2.002
Nilson Roberto dos Santos
Chefe da Seção de Pessoal

 “V I S T O”
FRANCISCO HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS
CHEFE DA DIVISÃO ADMINISTRATIVA - SUBSTITUTO

OBSERVAÇÃO: O NÃO COMPARECIMENTO SERÁ
CONSIDERADO COMO DESISTÊNCIA A VAGA
QUE CONCORREU ATRAVÉS DO PROCESSO
SELETIVO DE CONCURSO PÚBLICO.

C O N V O C A Ç Ã O

COMPARECER À SEÇÃO DE PESSOAL NO DIA 29/01/2002 ÀS 09:00
HORAS O (s)  SEGUINTE  (s)  CLASSIFICADO (s) EM CONCURSO
PÚBLICO:-

MÉDICO (PEDIATRA

CLASSIFICAÇÃO: NOME:-

02º LUGAR OLIVIA ADAYR XAVIER SUAREZ

                                                            BOTUCATU, 24 DE JANEIRO DE 2.002

Nilson Roberto dos Santos
Chefe da Seção de Pessoal

 “V I S T O”
 FRANCISCO HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS
CHEFE DA DIVISÃO ADMINISTRATIVA - SUBSTITUTO.
OBSERVAÇÃO: O NÃO COMPARECIMENTO SERÁ

CONSIDERADO COMO DESISTÊNCIA A VAGA
QUE CONCORREU ATRAVÉS DO PROCESSO
SELETIVO DE CONCURSO PÚBLICO.

C O N V O C A Ç Ã O

COMPARECER À SEÇÃO DE PESSOAL NO DIA 29/01/2002 ÀS 09:00
HORAS O (s)  SEGUINTE  (s)  CLASSIFICADO (s) EM CONCURSO
PÚBLICO:-

TRABALHADOR BRAÇAL

CLASSIFICAÇÃO: NOME:-

90º LUGAR FABIANO BATISTA DA SILVA

                                                            BOTUCATU, 24 DE JANEIRO DE 2.002
Nilson Roberto dos Santos
Chefe da Seção de Pessoal

 “V I S T O”
FRANCISCO HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS
CHEFE DA DIVISÃO ADMINISTRATIVA - SUBSTITUTO
OBSERVAÇÃO: O NÃO COMPARECIMENTO SERÁ

CONSIDERADO COMO DESISTÊNCIA A VAGA
QUE CONCORREU ATRAVÉS DO PROCESSO
SELETIVO DE CONCURSO PÚBLICO.

SEMANÁRIO OFICIAL (620)                        24  DE JANEIRO   DE 2002                                PAG. 03

SEMANÁRIO OFICIAL (620)                       24  DE JANEIRO   DE 2002                                PAG. 04